THE CANON OF THE MASS

32. Celebrans erectus, manibus extensis, dicit:

Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum, Filium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus ac pétimus, iungit manus et dicit: uti accépta hábeas signat super hóstiam et calicem simul, dicens: et benedícas ✠ hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacri-fícia illibáta,

extensis manibus prosequitur:

in primis, quæ tibi offéri-mus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodire, adunáre et régere dignérís toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro N. et Antistítite nóstro N. et ómnibus orthodóxis atque cathólicæ et apostó-lice fídei cultóribus.

33. Commemoratio pro vivis.

Meménto, Dómine, famu-lórum famularúmque tuá-rum N. et N.

iungit manus, orat aliquantu-lum pro quibus orare intendit: deinde manibus extensis pro-sequitur:

32. The celebrant, standing upright, with hands ex-tended says:

We come to you, Father,
in this spirit of thanksgiving,
through Jesus Christ your Son.

He joins his hands and, making the sign of the cross once over both host and chalice, says:

Through him we ask you to accept and
bless ✠
these gifts we offer you in sacrifice.

With his hands extended, he continues:

We offer them for your holy catholic Church.

Watch over it and guide it;
grant it peace and unity throughout the world.

We offer them for N. our Pope,
for N. our bishop,
and for all who hold and teach the catholic faith
that comes to us from the apostles.

33. Commemoration of the living

Remember, Lord, your people,
especially those for whom we now pray:
N. and N.

He joins his hands and prays for them briefly; then, with hands extended, he continues:

Copyright © 1967 International Committee on English in the Liturgy, Inc. All rights reserved.

2* CANON OF THE MASS

et omnium circumstantium,
quorum tibi fides cognita
est et nota devotio, pro
quibus tibi offerimus: vel
qui tibi offerunt hoc sacri-
ficium laudis, pro se suisque
omnibus: pro redemptione
animarum suarum, pro spe
salutis et incolumentatis
suae: tibique reddunt vota
sua aeterno Deo, vivo et
vero.

34. Infra Actionem.

Communicantes, et memori-
am venerantes, in primis
gloriosae semper Virginis
Mariæ, Genetricis Dei et
Domini nostri Iesu Christi:

Communicantes, et (noctem sacra-
tissimam) diem sacratissimum cele-
brantes, quo (qua) beatæ Mariæ in-
temerata virginitas huic mundo edi-
dit Salvatorem: sed et memori-
am venerantes, . . .

Communicantes, et diem sacratis-
simum celebrantes, quo Unigenitus
tuus, in tua tecum gloria coeternus,
in veritate carnis nostræ visibiliter
corporalis apparuit: sed et memori-
am venerantes, . . .